

Jak zostać Jurorem 30. Jubileuszowego Ogólnopolskiego Festiwalu Sztuki Filmowej „PROWINCJONALIA’ 2025”

Już po raz trzeci festiwalowe filmy oceni **Jury MŁODYCH**, które przyzna nagrodę **Jańcio Wodnik JUTRA**. W związku z tym, ogłaszamy konkurs na dowolne prace literackie, które byłyby twórczym rozwinięciem nazwy **Prowincjonalia** (skojarzenia, zawartość, ludzie, emocje, perspektywy). Liczymy na Waszą kreatywność i fantazję w tej materii. Zwycięscy konkursu znajdą się w elitarnym kilkusobowym gronie jurorskim Festiwalu, a najciekawsze z prac zostaną opublikowane w Gazecie Festiwalowej.

Nagrody

O nagrodach, które przyznajemy na Prowincjonaljach, decyduje głównie publiczność, dodajmy, bardzo wyrobiona publiczność, dlatego werdykty często pokrywają się z werdyktami jury profesjonalnego w innych konkursach. Nie chcemy tej formuły zmieniać, ponieważ podobnie jak większość twórców uważamy, że najważniejszymi i zarazem najbliższymi sercu nagrodami są te otrzymane od publiczności. Nagroda **Jury MŁODYCH** nie tylko nie zaburza tej perspektywy, ale wręcz przeciwnie, wzmacnia ją i stanowi wartość dodaną Festiwalu. Przypomnijmy, że laureatami poprzednich edycji Festiwalu w tej kategorii zostali **Karolina Porcari** za film „Victoria”(2023) i **Michał Mieszczyk** za film „Pierwszy taniec w chmurach”(2024).

Kto może wystartować w konkursie i co należy zrobić?

W konkursie mogą wziąć udział studenci szkół wyższych i pomaturalnych oraz uczniowie szkół średnich w wieku 18 – 26 lat.

Pracę w dowolnej formie literackiej do 3000 znaków należy napisać w języku polskim, podpisać ją imieniem i nazwiskiem, podać swój wiek, miejscowość zamieszkania, tel./e-mail do kontaktu oraz nazwę uczelni/szkoły i przesłać na e-maila: mediafilmstudio@wp.pl w terminie do 3 marca 2024 r.

Prace oceni nasza wewnętrzna komisja. O wynikach poinformujemy każdego z uczestników konkursu indywidualnie. Listę wyróżnionych zamieścimy również na profilu Prowincjonalistów, w terminie do 24 marca 2025 r.

Członkowie Jury otrzymają bezpłatny katalog Festiwalu, akredytację na wszystkie pokazy i imprezy towarzyszące, w tym także na koncerty, wystawy i wydarzenia branżowe, talon na jeden posiłek dziennie oraz zakwaterowanie w akademiku/bursie szkolnej.

Zadaniem **Jury MŁODYCH** będzie wyłonienie najbardziej obiecującego twórcy polskiego kina i wręczenie nagrody **Jańcio Wodnik JUTRA** na Gali zakończenia Festiwalu, w dniu 26 kwietnia 2025 r. Obecność Jurorów na Gali jest obowiązkowa.

Po zakończeniu Festiwalu, każdy z członków Jury otrzyma stosowny certyfikat **30. Jubileuszowego Ogólnopolskiego Festiwalu Sztuki Filmowej „PROWINCJONALIA’ 2025”** we Wrześni. Udział w pracach Jury może stanowić podstawę zaliczenia praktyk studenckich na wyższych uczelniach kierunkowych. Dla osób, którym nie uda się zakwalifikować do grona jurorów, przewidujemy atrakcyjne nagrody pocieszenia.

Informacje dodatkowe:

Osoby zakwalifikowane do **Jury MŁODYCH** muszą być pełnoletnie i okazać w Biurze Festiwalowym dokument tożsamości lub ważną legitymację studencką/uczniowską.